

Шымкент қаласы білім басқармасының «ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ» МКҚК

Бекітемін
Колледж директоры
_____Искаков А.Т.

Жұмысшы мамандықтар жылын өткізу жөніндегі жоспары

№	Іс-шаралар атауы	Аяқталу нысаны	Іске асыру мерзімі	Іске асыруға жауаптылар
1	Жұмысшы мамандықтар жылын өткізу үшін ұйымдастыру шараларын басқару бойынша өңірлік жобалық офисін құру: Өңірлік жобалық офисін құрамында жыл бойы жұмыс жүргізу.	Жоспар. Бұйрық	2025 жыл Қаңтар айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
2	Шымкент қаласы білім басқармасының Әлеуметтік желілердегі ресми аккаунттарында Жұмысшы мамандықтар жылын кеңінен насихаттау: Жұмысшы мамандықтарының маңыздылығын арттыру, беделін көтеру, жетістіктерін насихаттау.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	Жыл бойы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
3	«Адал еңбек – Адал табыс» Жұмысшы мамандықтар жылының салтанатты ашылуы: 100 студент классикалық киімде қатыстыру және көрме ұйымдастыру.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл қаңтар айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
4	Әртүрлі сала мамандарын марапаттай отырып, жұмысшы мамандықтар жылының қалалық қорытындысын шығару: Сала бойынша үздік серіктестерді марапаттауға ұсыну.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл Желтоқсан айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
5	Мектеп оқушыларын қатыстыра отырып ТжКББ ұйымдарында: - 1120 ашық сабақтар; 280 мастер кластар өткізу: 50 ашық сабақ 10 шебер	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл Ақпан-желтоқсан	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.

	сабақтарын өткізу.			
6	<p>Мектептердің колледждермен ынтымақтастығын дамыту үшін әрбір мектеп колледжбен бірлесіп оқу жылы бойы оқушыларда дамитын бір негізгі дағдыны таңдау бойынша «One School - One Skill» (бір мектеп - бір дағды) жобасын іске асыру:</p> <p>Жұмысшы мамандықтарының артықшылықтары туралы презентация.</p>	Презентация. Басқармаға есеп беру. Әлеуметтік желілерде жариялау (Facebook, Instagramm), колледж сайтына жүктеу.	Жыл бойы.	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
7	<p>1000 оқушыны қамти отырып, қалалық «Дублер күні» жобасын ұйымдастыру:</p> <p>Өндірістік орындарында тәжірибе алмасу және Дублер күнін өткізуге 30 студентпен қамту.</p>	Экскурсия жүргізу, колледж әлеуметтік парақшаларында жариялау	2025 жыл Қыркүйек айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
8	<p>ТЖКБ ұйымдарының халықаралық байланыстарын дамыту:</p> <p>Бір мамандықты халықаралық салалық аккредиттеу. Мекемелермен меморандум түзу.</p>	Халықаралық аккредиттеу, меморандум	2025 жылы	Колледж әкімшілігі
9	<p>ТЖКББ ұйымы бойынша үздік 100 бітірушіні кәсіпорындар мен мекемелерге тұрақты жұмысқа орналастыру:</p> <p>Үздік 10 бітірушіні кәсіпорынға тұрақты жұмысқа орналасуға ықпал жасау.</p>	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл Тамыз-Қазан аралығы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
10	<p>Жұмыс берушілермен, салалық мемлекеттік органдармен бірлесіп кадрлар даярлау мәселелері бойынша қалалық форсайт-сессиялар өткізу:</p> <p>«техникалық мамандықтар болашақта...» тақырыбындағы жұмыс берушілермен, жұмыспен қамту орталығы өкілдерімен дөңгелек үстел.</p>	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл Қараша айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
11	Қаламыздың және республикалық кәсіпорындары базасында оқытушылар мен өндірістік оқыту шеберлерінің	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен	Жыл бойы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК

	тағылымдамасын ұйымдастыру: Колледжден әлеуметтік серіктестіктерге арнайы пән оқытушыларын тағлымдамаларға жіберу.	ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.		меңгерушілері.
12	ТжКБ ұйымдарына өндірістен 12 шеберді тарту бойынша жұмыстар жүргізу: Өндірістен кемінде 1 маманды тарту.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл қыркүйек айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
13	Қаладағы кәсіпорындарды тарта отырып «Дуальды оқытуды дамыту – кәсіпорындармен ұзақ мерзімді серіктестік» тақырыбындағы дөңгелек үстел ұйымдастыру: Әлеуметтік серіктестерді тарта отырып «Дуальды оқытуды дамыту – кәсіпорындармен ұзақ мерзімді серіктестік» тақырыбындағы дөңгелек үстел ұйымдастыру.	Басқармаға есеп беру	2025 жыл Мамыр айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
14	Қаладағы кәсіпорындардың (ұйымдардың, мекемелердің) өтінімдері бойынша ТжКБ ұйымдарына оқуға түсушілердің санын 500 арттыру: Жаңа оқу жылында берілетін мемлекеттік тапсырысқа кәсіпорындардың мақсатты өтінімдерін 15 арттыру.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл Сәуір айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
15	ТжКБ ұйымдары білім алушыларының және кәсіпорындардың жас мамандарының кәсіби шеберлік конкурстарын өткізу: Қалалық, Республикалық Worldskills – 2025 байқауына қатысу.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жылы наурыз айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
16	«Жұмысшы мамандықтар жылы» хэштегімен экономиканың түрлі салаларындағы жұмысшылардың табыстары туралы танымал блогерлермен	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге	2025 жылы сәуір айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.

	<p>подкасттар:</p> <p>Танымал блогермен бірлесіп «#Жұмысшы мамандықтар жылы» аясында подкаст түсіру.</p>	<p>жариялау.</p>		
17	<p>Еңбек ардагерлері, еңбек династиясы, үздік шебер, жұмысшы жас маман туралы шағын сюжеттер әзірлеу, ақпараттандыру.</p>	<p>Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.</p>	<p>Жыл бойы</p>	<p>Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.</p>
18	<p>Әртүрлі саладағы жұмысшы кәсіптердің өкілдеріне құрмет көрсете отырып, Жұмысшы мамандықтар жылы аясында кәсіби мерекелерді атап өту:</p> <p>25 қыркүйек мұнайшылар күні және 22 желтоқсан - энергетиктер күні ардагерлерге және түлектердің қатысуымен кәсіби мереке ұйымдастыру.</p>	<p>Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.</p>	<p>2025 жыл Қыркүйек және желтоқсан айлары.</p>	<p>Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.</p>
19	<p>«Жұмысшы мамандықтары жылы» аясында өткізілетін республикалық форумға қатысатын жас көшбасшыларды іріктеу:</p> <p>- панельдік пікір алмасулар - мастер-кластар өткізу:</p> <p>Жас көшбасшыларды іріктеу жұмыстарын жүргізу, қатыстыру.</p>	<p>Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.</p>	<p>2025 жыл Мамыр айы</p>	<p>Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.</p>
20	<p>«Біз сіздермен мақтанамыз» атты өз кәсібінің үздігі болған жұмысшы мамандардың қатысуымен ТЖКБ ұйымдарының 350-500 Үздік студенттерінің слетін өткізу:</p> <p>Слетке студенттерді қатыстыру және жетекшілік ету.</p>	<p>басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар)</p>	<p>2025 жылғы мамыр</p>	<p>Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.</p>
21	<p>«Кәсіп тазалықтан басталады» акциясын өткізу:</p> <p>Колледж аумағында сенбілік ұйымдастыру.</p>	<p>Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге</p>	<p>Жыл бойы</p>	<p>Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.</p>

		жариялау.		
22	«Бизнес-стартап» орталықтары арқылы 300 колледж студенттерінің кәсіпкерлік дағдыларын қалыптастыру: Колледж студентін кәсіпкерлікке тарту.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	Жыл бойы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
23	Білім беру ұйымдарында «TurkicSkills» алғашқы кәсіби шеберлік чемпионатын ұйымдастыру: Чемпионатқа қатысу.	басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат)	2025 жыл	Колледж әкімшілігі
24	ТЖКББ ұйымдары студенттері арасында қалалық «Топ 100 студент» жобасын жүзеге асыру: Колледж студенттерін іріктеу және қатыстыру.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл Қаңтар және сәуір айлары	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
25	Жас жұмысшылардың, студенттердің, колледж түлектерінің қатысуымен ІТ қауымдастығы мен бастаушы кәсіпкерлерді қолдау, тәжірибе алмасу бойынша қалалық Хакатон байқауын өткізу.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл Сәуір айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
26	ТЖКБ ұйымдарының студенттері мен кәсіпорын ұжымдары арасында қалалық «Чемпиондар» және «Еңбек Кубогы» спартакиадаларын өткізу: Спартакиадаға колледж білім алушысын қатыстыру.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл мамыр айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
27	Жұмысшы мамандардың қатысуымен қалалық марафон өткізу: Марафонға колледж білім алушыларын қатыстыру.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл Мамыр айы	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.
28	Жастарды маусымдық жұмыспен қамтуды ұйымдастырумен қоса жастар еңбек жасақтарының қызметін жандандырумен 2000 жасты маусымдық жұмыспен қамту: Студенттерді маусымдық жұмыстарына тарту.	Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.	2025 жыл мамыр және қазан айлары	Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.

29	<p>Жастар мен мектеп оқушыларына арналған «Жұмыстың жаманы жоқ, кез келген еңбек – қадірлі» атты дөңгелек үстел ұйымдастыру:</p> <p>Колледжде дөңгелек үстел ұйымдастыру.</p>	<p>басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат)</p>	<p>2025 жылғы қазан</p>	<p>Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері</p>
30	<p>Техникалық және кәсіптік білім күні мерекелік іс-шарасын өткізу:</p> <p>Іс-шараға қатысу және атсалысу.</p>	<p>Басқармаға есеп беру (фото, видео материалдар мен ақпарат) Әлеуметтік желіге жариялау.</p>	<p>2025 жыл Қазан айы</p>	<p>Директордың орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, ПБК меңгерушілері.</p>